総18-001 議事録(30-03)

平成 30 年度 第３回役員会議事録

日 時 平成３０年５月２４日（木）１５時１２分～１５時１６分

場 所 事務局大会議室

出席者 石井学長

丹沢，東郷，堀川の各理事

欠席者 木村雅理事

陪席者 伊東，鈴木滋，本橋の各副学長

青木，白井，瓜谷，木村洋，宮原の各学長補佐

鈴木庸，村松の各監事

田中智，内藤，伊藤，田中晃の各部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 30 年度第２回役員会（平成 30 年４月 19 日開催）議事録（案）は，原案ど

おり承認した。

Ⅱ 審議事項

 １ 平成 31 年度施設整備費補助金概算要求事項について（資料１）

   堀川理事から，資料１により，平成 31 年度施設整備費補助金概算要求事項に

ついて提案説明があり，審議の結果，原案を議決した。また，併せて概算要求順

位については，学長に一任することとした。

２ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について（資料２）

議長から，資料２により，平成 30 年度第２回教育研究評議会（平成 30 年５

   月 23 日開催）で承認された以下の議案について報告があり，役員会に関する申

合せ（平成 20 年４月 16 日制定）により，同日付けで役員会が議決したとする

ことを確認した。

○華中科技大学（中華人民共和国）との大学間交流協定の更新について（資料

２）

○アジアブリッジプログラム（学士）対象国の拡大について（資料３）

                                以 上